
 1

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

„Oprava technologie  -  výměna aeračních elementů v AN na ČOV Hulín “ 

Evidenční číslo objednatele: č. 28–KM-2018-OV1800027  

Evidenční číslo zhotovitele: 1AS1180026/1457 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

v platném znění mezi: 
 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871 

Zastoupená: xxx, výrobně technickým náměstkem 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

  

 

Zhotovitel:          FORTEX – AGS, a.s.     

Sídlo:    Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk                         

IČ:    00150584                        

DIČ:    CZ699000025                    

Zastoupená:   xxx ředitel divize ČOV                    

Registrace:   Krajský soud v Ostravě, B 95  

Bankovní spojení:                                         ČSOB a.s. 

Číslo účtu:                                                    xxx                            

                                 

     

Čl.1 
 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění, kterou se zhotovitel zavazuje vyhotovit pro objednatele dílo 

spočívající v opravě technologie  - výměna aeračních elementů v AN 1 na ČOV Hulín.  Rozsah díla je 

dohodnut dle obsahu nabídky zhotovitele č. AS 180164 ze dne 13. 4. 2018, která je nedílnou součástí 

smlouvy. Objednatel se zavazuje za řádně vyhotovené dílo zaplatit cenu díla dohodnutou v článku 4 

této smlouvy.   
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podmínkou nástupu montážníků na opravu je, aby nádrže byly 

vypuštěny a vyčištěny (na náklady objednatele). Pro odzkoušení aeračního systému zajistí objednatel 

napuštění vody cca 20cm nad elementy ihned po montáži.  Případné vícepráce budou provedeny a 

uhrazeny po odsouhlasení obou smluvních stran.  

Ekologická likvidace demontovaných aeračních elementů není zahrnutá v ceně, může být provedena 

Zadavatelem, nebo na požádání silami společnosti FORTEX (cena za ekologickou likvidaci 144 ks 

AME-T750SR silami f FORTEX činí 2 880,-Kč).    

Termín nástupu montážních zaměstnanců  nutno dohodnout předem s p. Turkem – 602232709.  

 

Čl.2 
 

Termín vyhotovení díla: do 2 měsíců od uzavření této SOD  
 

 

Čl.3 
 

Místo vyhotovení díla:  ČOV  Hulín   

Čl.4 



 2

 

 

Cena díla je dohodnutá ve výši: 166.400,-Kč + DPH  

slovy: sto šedesát šest tisíc čtyři sta korun českých + DPH  
 

V ceně díla je zahrnuta i doprava elementů včetně vsuvek v uvedeném počtu, doprava montážníků, 

výměna aeračních elementů a celkové odzkoušení a kontrola aeračního systému.  

 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši v době uskutečnění zdanitelného 

plnění.  
 

Tato cena díla je konečná a maximální a nebude měněna, pokud nedojde ke změně díla dohodnutého 

v této smlouvě. V ceně díla jsou zahrnuty všechny činnosti včetně montáže, materiálů, použité díly 

v rozsahu dohodnutém dle této smlouvy.  

 

Čl.5 
 

Smluvní strany dohodly následující platební podmínky: 
 

Objednatel zaplatí cenu díla do 30 dnů od doručení faktury daňového dokladu vystavené zhotovitelem. 

Zhotovitel vystaví fakturu po předání a převzetí řádně vyhotoveného díla objednatelem a to na základě 

písemného protokolu.   

  

Faktura bude doručena objednateli elektronicky na emailovou adresu: vak.km@vak-km.cz. 

Při opožděném zaplacení faktury objednatelem se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní 

pokuta 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Při prodlení zhotovitele s vyhotovením díla 

v dohodnutém termínu dle článku 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 

pokutu 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.  

 

Čl.6 
 

Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti předat řádně a včas vyhotovené dílo objednateli se 

uskuteční dnem předání řádně a včas díla objednateli na základě předávacího protokolu. 

 
Čl.7 

 

Záruční doba řádně vyhotoveného díla činí 24 měsíců od data předání a převzetí řádně a včas 

vyhotoveného díla předávacím protokolem sjednaným smluvními stranami, s výjimkou 

opotřebitelných dílů a – zde je ale na díly použité při opravě záruční doba – takže vypusťte. Záruční 

doba montáží činí 36 měsíců.  

 

Čl.8 
 

 
 

Objednatel zajistí na svoje náklady manipulační prostředky, pokud budou ke složení dílů nezbytně 

nutné. Dále zajistí přívod, přípojku el. energie 230/400 V, 32 A v montážní zóně, odběr el. energie na 

náklady objednatele.  

 

Čl.9 
 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem, případně dalšími právními 

předpisy.  

 

Čl.10 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněná prostřednictvím registru smluv, na 

základě z. č. 340 / 2015 Sb., v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, 

které by nemohly či neměly být zveřejněné.    
 

Smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  



 3

 

 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
 

Smluvní strany si tuto smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými 

podpisy. 
 

Osobní údaje na smlouvě jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., 

Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-

km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů.  

Údaje zhotovovatele díla 

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje zhotovitele za účelem zhotovení díla. Poskytnutí 

údajů je smluvním požadavkem. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od předání díla. 

Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, odmítnutí poskytnutí těchto údajů může vést až k 

přerušení všech obchodních aktivit. 

Vaše práva 

Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u 

dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou 

Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o 

vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou xxx (xxx@vak-km.cz) xxx (xxx@vak-km.cz).  
 

Objednatel bere na vědomí, že má právo na informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na 

opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Tento souhlas uděluje objednatel dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odvolat, a to na emailové 

adrese zhotovitele gdpr@usovsko.cz 

Zhotovitel má na svých webových stránkách umístěnu Politiku jakosti, ŽP a BOZP. Dále pak Zásady 

ochrany osobních údajů společnosti FORTEX - AGS, a.s. Objednatel se může s těmito stránkami 

seznámit. 

 

 

V Šumperku dne:               V Kroměříži dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

FORTEX – AGS, a.s.   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

xxx                                                           xxx     

ředitel divize ČOV       výrobně technický náměstek 

mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:tereza.andryskova@vak-km.cz
mailto:gdpr@usovsko.cz

